soca SôS97, Àal
ie, Of

CÂMARA MUNICIPAL DE valíRMOS
ESTADO DE SÃO PAULO

. o

INDICAÇÃO N.º 402/2021

Senhor Presidente:

O vereador César Rocha - DC solicita que seja
encaminhado a Exma. Senhora Prefeita Municipal a seguinte Indicação:

Designar ao órgão competente para que seja feita a
remoção de móveis velhos na R. Braziliano Previtale, do nº 131 ao nº
414, bairro Santa Cruz,

Justificativa:

Tal solicitação deve-se ao fato de que esses móveis

causam a obstrução da passagem de pedestres pela calçada e a proliferação
de mosquitos, pernilongos,baratas, ratos, escorpiões e outros.

Valinhos, 05 de fevereiro de 2021.

Sof qro—
ÉSAR ROCHA

VEREADOR - DC

RiaREA

mainnasamena

PARIS

ANUNrAMOBITATEASCMSmmamnsmAnArA44

LEECERELATOSSOLENE[IRAGOdirei

LO LAQIA
RuaÂngeloAntônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br